2025年８月 14日

各 位

会社名   株式会社 Smile Holdings

代表者名  代表取締役社長  中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

問合せ先  経営企画部 部長  山田 義久

（TEL.03-6421-7015）

機関投資家・アナリスト向け説明会開催のお知らせ

当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした 2026年３月期第１四半期決算説明

会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2025年８月 21日（木曜日）16時 00分～17時 00分

開催形式：オンライン配信

お申込み：2025年８月 21日（木曜日）15時迄に下記申し込みフォームよりお申込み下さい。

https://forms.gle/DC8WeyZvxgDNaEwt7

その他

本説明会につきまして、後日、録画記録を弊社ホームページに掲載予定です。

以上

https://forms.gle/DC8WeyZvxgDNaEwt7
https://forms.gle/DC8WeyZvxgDNaEwt7
https://forms.gle/DC8WeyZvxgDNaEwt7